TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: INSG95-082730

CENTURY INCANTO SATEN GLOBE 95mm LED
8W E27 3000K 1055Im

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Tloustka

Primér

Zavit

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za

Senzor

Solarni panel
Miliampér

Kapacita baterie (mAh)
Uspora

Patentovano

8 W
3000 K
1055 Im
140

140 mm
95

E27
220-240 V/AC
50/60 Hz
20000
10000
IP20
0,059
0,1

NE

330

80

-15 +40
75 W
NE

NE

60

0 mAh
-87%

NE
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POPIS PRODUKTU

Osvézte své prostory s zarovkou CENTURY INCANTO SATEN GLOBE E27 3000K. Tato elegantni LED Zarovka prinasi
do vaseho domova italsky Sarm a kvalitu. S designem inspirovanym klasickym stylem dodava prostoru nejen
efektivni osvétleni, ale i nddech elegance.

Vytvorte unikatni atmosféru s mékkym a rozptylenym svétlem, které tato zarovka poskytuje diky priihlednému
nebo opdlovému sklu. CENTURY, s dlouhou historii a pevnym zazemim, pfinasi kvalitu za dobrou cenu.

S touto saténovou LED Zarovkou mizete efektivné nahradit klasické Zarovky bez ztraty jejich krasy. Pro B2B
partnery, jako jsou svételna studia, ndbytkova studia nebo architekti, nabizime moznost nadkupu po kusech

i balenich na vyzadani zakaznika.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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